АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.12.2024

                                №  70
ст-ца Надежная

О внесении изменений в постановление администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 18 мая 2022 года № 32 «О порядке изменения существенных условий отдельных видов
муниципальных контрактов в соответствии с пунктом 8 части 1
статьи 95 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»
В соответствии с внесенными  изменениями  в части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1 абзац 6  постановления  администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 18 мая 2022 года № 32 «О порядке изменения существенных условий отдельных видов муниципальных контрактов в соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 95 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изложить в новой редакции:
     «контракт заключен до 1 января 2025 года, и обязательства по нему на дату заключения соглашения об изменении условий контракта не исполнены».

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                  А.И. Воробьёв